14/02/2023, 10:48 Edital nº 11, de 14 de fevereiro de 2023 - Edital nº 11, de 14 de fevereiro de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-11-de-14-de-fevereiro-de-2023-464252772 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/02/2023 | Edição: 32 | Seção: 3 | Página: 44

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 11, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados, destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital 47/2022, publicado no DOU em 19 de dezembro de 2022.

Edital nº 47/2022 - Campus Rio Pomba

Área RP01 - Educação Física - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210680000962 Galdino Rodrigues de Sousa 124.33

202210520000985 Christian Matheus Kolanski Vieira 120.00

202210070000938 Irismar Gonçalves Almeida da Encarnação 106.00

202210330000957 Thereza Cristina de Souza Prata Oliveira 97.00

Área RP02 - Administração - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210580000971 Jessica Faciroli 113.33

202210020000977 Eduardo Toledo de Souza 112.83

202210330000966 Ana Lucia Martins e Monteiro 107.17

202210310000949 Cassiano Roberto Ferreira Julião 98.83

202210460000940 Cristiane Campos 91.83

Área RP03 - Filosofia - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210090000954 Andre Luiz Bentes Ferreira da Cruz 134.00

202210820000896 Mateus Geraldo Xavier 126.00

202210550000965 Júlio César Batista 81.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.